CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN HỘ KHẨU

Kính gửi: Công an xã ……………………………………………..………………………

Họ và tên (chủ hộ): ……………………………………..…………………………………

Ngày tháng năm sinh………………………………………………………………………

Hộ khẩu thường trú hiện nay tại: Bản……….….……… xã……………….….……. huyện Điện Biên Đông, tỉnh Điện Biên.

Tôi làm đơn này xin trình bày với công an xã ……………..…………. như sau:

Gia đình tôi đã sinh sống tại bản…………..……..………. xã……………...…..……. huyện Điện Biên Đông tỉnh Điện Biên  từ  tháng …………năm ……….…. đến  nay.

Lý do làm lại sổ hộ khẩu:
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………

Thời gian làm lại sổ hộ khẩu: ngày………tháng……….năm….……….tại Công an xã…………………….…….…. huyện Điện Biên Đông, tỉnh Điện Biên

Vậy tôi viết đơn này đề nghị công an xã…………………….….….. xác nhận hộ khẩu cho gia đình tôi theo đúng nội dung trên.
                                                     Điện Biên Đông, ngày……tháng……năm 2020
               XÁC NHẬN CÔNG AN XÃ                 NGƯỜI VIẾT ĐƠN